檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院公共工程委員會　函

地址：11010臺北市信義區松仁路3號9樓

聯 絡 人：劉芳男

聯絡電話：(02)87897608

電子郵件：liufn@mail.pcc.gov.tw

傳　　真：(02)87897584

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國106年8月4日

發文字號：工程技字第10600240240號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(106240240-1.PDF)

主旨：關於「工程倫理概述與案例解析」數位課程，業於數位學

習平臺上線，請轉知所屬單位及同仁，請查照。

說明：檢送法務部廉政署106年8月1日廉預字第10605010101號函

影本如附件。

正本：交通部、國防部、教育部、行政院農業委員會、原住民族委員會、客家委員會、

行政院環境保護署、內政部營建署、經濟部水利署、經濟部工業局、直轄市政府

、各縣市政府、各鄉鎮市區公所

副本：法務部廉政署 2017-08-04
12:21:16

1060169634

■■■■■■01秘書處 ■■■■■■■收文:106/08/04

■■■■■■■有附件

■■■■■■採購管理科